
 
 

 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI 

 
 

on julistanut Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan I kappalaisen viran haettavaksi. Hakuaika on 18.8.–

15.9.2025 klo 15.00 

Kuopion tuomiokirkkoseurakunta on yksi Kuopion kuudesta seurakunnasta. Seurakuntaan kuuluu ydinkes-

kustan lisäksi myös Rönön, Inkilänmäen, Kemilänrinteen alueet sekä osa uutta Haapaniemeä. Tuomiokirk-

koseurakunnassa on noin 12 500 jäsentä. Seurakunnassa on toisaalta runsaasti nuoria aikuisia ja toisaalta 

myös ikäihmisiä. Seurakuntalaisista kolmannes on 20–40 –vuotiaita ja runsas neljännes yli 70-vuotiaita. 

Työntekijöitä on yhteensä 21, joista pappeja on kuusi. Leimallista Tuomiokirkkoseurakunnalle on alueella 

toimiva runsas kulttuuri-, yritys- ja järjestötoiminta. Myös monet kaupungin ja alueellisen hallinnon toimin-

not sijaitsevat kaupungin keskustassa tai sen läheisyydessä. Näiden toimijoiden kanssa Tuomiokirkkoseura-

kunta pyrkii olemaan luonteva yhteistyökumppani alueen ihmisten parhaaksi.  

Kappalaisen virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon suorittanut Suomen ev.lut. kirkon pappi. Virka 

edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtä-

misen taitoa.  

Hakemukseen on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava nimikirjanote kappalaisen viranhakua varten. 

Virkaan valitun tulee ennen virkamääräyksen saamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus (T-lomake, 

enintään 4 kuukautta vanha) sekä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

selvittämisestä vaatii.   

Kappalaisen viran kelpoisuusvaatimuksista säädetään kirkkolaissa, laissa evankelis-luterilaisen kirkon vi-

ranhaltijasta ja kirkkojärjestyksessä. Lisäksi Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston on 

todennut, että ”I kappalaisen viran erityistarpeet ovat seuraavat: 

a) Valmius vastuuseen eri työaloista (papiston työnjaosta sovitaan kappalaisen valinnan jälkeen)  

b) Motivaatio kirkollisten toimitusten hoitamiseen ja jumalanpalvelusten toimittamiseen sekä juma-

lanpalveluselämän kehittämiseen.  

c) Yhteistyökyky, vuorovaikutus- ja verkostoitumistaidot sekä valmiudet laaja-alaiseen seurakunta-

työhön.  

d) Kirkkoherran sijaisuuksien hoitaminen. Hallinnollinen osaaminen on eduksi viran hoidossa.  

e) Osallistuminen rippikoulutyöhön, myös leirien pitämiseen.” 

Virka kuuluu vaativuusryhmään 602. Peruspalkka on vaativuusosa huomioiden 3963,72 euroa ja sen li-

säksi maksetaan edellytysten täyttyessä kokemuslisää. Virkaa täytettäessä voidaan noudattaa kuuden kuu-

kauden koeaikaa. Hakijoiden tulee varautua mahdollisiin haastatteluihin ja osa hakijoista voidaan lähettää 

soveltuvuusarviointiin. 

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset toimitetaan KirkkoRekry-palvelun kautta.  

Lisätietoja viran sisällöstä antaa tuomiorovasti Risto Voutilainen: puh. 040 4848 250, risto.voutilai-

nen@evl.fi.  
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